¹⁶⁴ illa **B M]** *om.* **A**

¹⁶⁵ sacrilegus] et sacrilegium lego est verbum polixenum multa significans legere furum est colligencium messes nautarum viatorum *ad.* **A**

¹⁶⁶ fingit **B]** tangit se vel fingit **A** : tangit **M**

¹⁶⁷ carminis illius **B M]** illius carminis **A**

¹⁶⁸ dum **B M]** cum **A**

¹⁶⁹ amarillis communis **B A]** carminis **M**

¹⁷⁰ erat amica illorum pastorum **B]** amica istorum pastorum erat **A** : amica erat istorum pastorum **M**

¹⁷¹ nostras delicias **B A]** nostre delitie **M**

¹⁷² que sublegit **B]** que sublegit que subiungit **A** : *om.* **M**

¹⁷³ sunt **B A]** sed **M**

¹⁷⁴ verbo **B M]** verba **A**

¹⁷⁵ continentes negotium **B]** negotium continentes **A M**

¹⁷⁶ suam rem **B]** suis rem suam **A M**

¹⁷⁷ tueri **B M]** tutari et custodire **A**

¹⁷⁸ preceptis **B A]** potest ceptis **M**

¹⁷⁹ tu **B]** *om.* **A M**

¹⁸⁰ idest o tu **B A]** o **M**

accio¹⁸¹ bello redeunte statim agros¹⁸² recuperavit et inter agendum¹⁸³ idest¹⁸⁴ dum hec¹⁸⁵ ages¹⁸⁶ curialis est positio¹⁸⁷ caveto occurrere¹⁸⁸ ille ferit cornu Imo Meris O Licida¹⁸⁹ tu laudas illa carmina¹⁹⁰ et dicis quis caneret¹⁹¹ illa imo quis¹⁹² caneret hec que canebat Varo¹⁹³ Ad honorem Vari non¹⁹⁴ perfecta¹⁹⁵ Virgilius enim quasdam laudes Vari¹⁹⁶ composuerat¹⁹⁷ sed¹⁹⁸ nondum perfecerat vel nondum perfecta non¹⁹⁹ correctam Nimiam familiaritatem²⁰⁰ in nuit²⁰¹ quod ei carmen non correctum²⁰² recitabat O²⁰³ Vare²⁰⁴ hec sunt illa carmina imperfecta²⁰⁵ quibus Virgilius Varum sic²⁰⁶ alloquitur O Vare cigni idest²⁰⁷

¹⁸¹ res meas dum redeo idest donec reddeam quia brevis est via hoc dicit quia augusto de accio **B]** res meas dum redeo idest donec redea et est tempus pro tempore quia brevis est via hoc dicit quia augusto de accio **A : om. M**

¹⁸² statim agros **B]** agros statim **A M**

¹⁸³ agendum **B A]** agendus **M**

¹⁸⁴ idest] interim *ad.* **A**

¹⁸⁵ hec **B]** *om.* **A M**

¹⁸⁶ ages **B A]** ager **M**

¹⁸⁷ positio **B A]** *om.* **M**

¹⁸⁸ occurrere] capro idest arrio quia *ad.* **A**

¹⁸⁹ licida **B M]** licia **A**

¹⁹⁰ illa carmina **B]** carmina illa **A : carmina M**

¹⁹¹ caneret **B A]** scriberet **M**

¹⁹² quis **B A]** quam **M**

¹⁹³ va] idest *ad.* **A**

¹⁹⁴ non **B]** necdum **A : nondum M**

¹⁹⁵ perfecta **B A]** perceperant **M**

¹⁹⁶ enim quasdam laudes vari **B A]** laudes quasdam **M**

¹⁹⁷ composuerat **B]** inceperat **A M**

¹⁹⁸ sed **B M]** et **A**

¹⁹⁹ non **B M]** idest nondum **A**

²⁰⁰ familiaritatem **B]** familiaritatem eius **A : eius familiaritatem M**